ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1129   /UBND

V/v thực hiện Quyết định số

342/QĐ-UBND ngày

07/5/2024 của UBND tỉnh

Sơn Tây, ngày    07   tháng 5 năm 2024

                         Kính gửi:

                                             - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

                                             - UBND các xã;

Thực hiện Quyết định số 342/QĐ-UBND ngày 07/5/2024 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 9 sử dụng trong các cơ sở giáo

dục phổ thông trên địa bàn huyện Sơn Tây từ năm học 2024 - 2025 (Quyết định

gửi kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với UBND các xã và

các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức quán triệt, chỉ đạo, hướng dẫn các đơn vị

trường phổ thông trực thuộc huyện triển khai thực hiện nội dung Quyết định nêu

trên của UBND tỉnh bảo đảm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- MTTQ, các tổ chức CT-XH huyện;

- Các đơn vị trường học trên địa bàn huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-05-08T09:11:14+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T09:11:48+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!